

**CLC SMOUEN ApS**  
**Ulvedalsvej 2**  
**8410 Rønne**  
**CVR-nr. 20992980**

**Årsrapport 2015/2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2016

**Dirigent**

---

Navn: Majbrit Høegh Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

CLC SMOUEN ApS

Ulvedalsvej 2

8410 Rønne

CVR-nr.: 20992980

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Majbrit Høegh Andersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten viser et underskud på 247 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin kapital. Det er ledelsens forventning at et kommende salg af selskabets ejendomme vil kunne reetablere egenkapitalen.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet besidder en planteavlsejendom i Rønne. Ejendommen er i nærværende regnskab værdiansat til 10.909 t.kr. og er af en ejendomsmægler vurderet til en udbudspris på 12.800 t.kr.

Til trods for den usikkerhed, der altid er omkring en forventet salgsværdi af en ejendom, er det ledelsens vurdering, at et eventuelt salg vil kunne indbringe mindst 12.000 t.kr. ved et salg.

Selskabet har under anden gæld indregnet en mellemregning på 2.324 t.kr. Det er ledelsens forventning, at mellemværendet først skal indfries når selskabets ejendom er solgt. Der foreligger dog ingen skriftlig aftale herpå.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>93.790</b>	<b>189.287</b>
Af- og nedskrivninger	2	<u>(234.557)</u>	<u>(234.557)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(140.767)</b>	<b>(45.270)</b>
Andre finansielle indtægter	3	51.095	46.908
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(196.448)</u>	<u>(197.712)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(286.120)</b>	<b>(196.074)</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>39.357</u>	<u>96.709</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(246.763)</u></b>	<b><u>(99.365)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(246.763)</u>	<u>(99.365)</u>
		<b><u>(246.763)</u></b>	<b><u>(99.365)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		10.909.384	11.143.941
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b><u>10.909.384</u></b>	<b><u>11.143.941</u></b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b><u>10.909.384</u></b>	 <b><u>11.143.941</u></b>
 Periodeafgrænsningsposter		 <u>477</u>	 <u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>477</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b><u>477</u></b>	 <b><u>0</u></b>
 <b>Aktiver</b>		 <b><u><u>10.909.861</u></u></b>	 <b><u><u>11.143.941</u></u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		4.208.031	4.208.031
Overført overskud eller underskud		<u>(4.990.163)</u>	<u>(4.743.400)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(657.132)</u></b>	<b><u>(410.369)</u></b>
Udskudt skat		<u>703.233</u>	<u>742.590</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>703.233</u></b>	<b><u>742.590</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>7.731.315</u>	<u>7.966.715</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>7.731.315</u></b>	<b><u>7.966.715</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	223.106	220.961
Bankgæld		427.916	182.143
Anden gæld		<u>2.481.423</u>	<u>2.441.901</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.132.445</u></b>	<b><u>2.845.005</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.863.760</u></b>	<b><u>10.811.720</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>10.909.861</u></b>	<b><u>11.143.941</u></b>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/2016**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	4.208.031	(4.743.400)	(410.369)
Årets resultat	0	0	(246.763)	(246.763)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.208.031</b>	<b>(4.990.163)</b>	<b>(657.132)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets har under anden gæld indregnet et mellemværende på 2.324 t.kr. Selskabet har haft forpligtelsen i en længere årrække og modparten har aldrig krævet mellemværendet indfriet. Det er ledelsens forventning, at mellemværendet først skal indfries når selskabets ejendom bliver solgt. Der foreligger dog ingen skriftlig aftale herpå.

Selskabet har tabt hele sin kapital. Det er ledelsens forventning, at et kommende salg af selskabets ejendom vil kunne reetablere egenkapitalen.

Selskabets besidder en planteavlsejendom i Rønne. Ejendommen er i nærværende regnskab værdiansat til 10.909 t.kr. og er af en ejendomsmægler vurderet til en udbudspris på 12.800 t.kr.

Til trods for den usikkerhed, der altid er omkring en forventet salgsværdi af en ejendom, er det ledelsens vurdering, at et eventuelt salg vil kunne indbringe mindst 12.000 t.kr.

	<u>2015/2016</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	234.557	234.557
	<b>234.557</b>	<b>234.557</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Øvrige finansielle indtægter	51.095	46.908
	<b>51.095</b>	<b>46.908</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	196.448	197.712
	<b>196.448</b>	<b>197.712</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(39.357)	(96.709)
	<b>(39.357)</b>	<b>(96.709)</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	7.384.070	493.700
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.384.070</b>	<b>493.700</b>
Opskrivninger primo	5.404.566	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.404.566</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.644.695)	(493.700)
Årets afskrivninger	(234.557)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.879.252)</b>	<b>(493.700)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.909.384</b>	<b>0</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015/2016 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2014/15 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015/2016 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	223.106	220.961	7.731.315	6.200.277
	<b>223.106</b>	<b>220.961</b>	<b>7.731.315</b>	<b>6.200.277</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet er på 8.614 t.kr. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.500 t.kr. i selskabets ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 10.909 t.kr.